não inferior a 2022 na cor branca conforme caracte-
rísticas descritas no Termo de Referência que é parte inte-
grante do contrato.
CONTRATANTE: DEPARTAMENTO AUTONOMO DE AGUA
E ESGOTO DE PENÁPOLIS
CONTRATADO: LAPÔNIA SUDESTE LTDA.
CNPJ: 04.422.548/0001-80
VALOR: R$ 548.000,00 (quinhentos e quarenta e oito mil
reais) pelo caminhão (ITEM 01).
VIGÊNCIA: A partir de sua assinatura, até o término de
suas obrigações, de acordo com a cláusula 2.1 do contra-
to, exceto as garantias que serão conforme prazos deter-
minados no Termo de Referência.
Penápolis, 07 de julho de 2022.

[...]

alto vácuo, com instalação conforme termo de referência,
conforme características descritas no Termo de Referência
que é parte integrante do contrato.
CONTRATANTE: DEPARTAMENTO AUTONOMO DE AGUA
E ESGOTO DE PENÁPOLIS
CONTRATADO: BEMEL INDÚSTRIA METALÚRGICA LTDA.
CNPJ: 55.698.104/0001-03
VALOR: R$ 815.000,00 (oitocentos e quinze mil reais) pelo
equipamento (ITEM 02).
VIGÊNCIA: A partir de sua assinatura, até o término de
suas obrigações, de acordo com a cláusula 2.1 do contra-
to, exceto as garantias que serão conforme prazos deter-
minados no Termo de Referência.
Penápolis, 07 de julho de 2022.

[...]

conforme características descritas no Termo de Referência
que é parte integrante deste contrato.
CONTRATANTE: DEPARTAMENTO AUTONOMO DE AGUA
E ESGOTO DE PENÁPOLIS
CONTRATADO: LIPPEL ENGENHARIA E EQUIPAMENTOS
LTDA (FILIAL)
CNPJ: 23.691.899/0002-12
VALOR: R$ 246.990,00 (duzentos e quarenta e seis mil,
novecentos e noventa reais).
VIGÊNCIA: A partir de sua assinatura, até o término de
suas obrigações, de acordo com a cláusula 2.1 do contra-
to, exceto a garantia que é de no mínimo 12 meses ou
1000 horas.
Penápolis, 19 de julho de 2022.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do Daep